ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 21 декабря 2020г. № 64
О регистрации устава местной общественной организации

территориального общественного самоуправления
 «Александровское сельское поселение»

      В соответствии со статьей 27  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации, местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:
1. Зарегистрировать Устав  местной организации территориального общественного самоуправления «Александровское сельское поселение».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Александровского сельского поселения Серебрякову Наталью Александровну.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Александровского

сельского поселения                                                           Р.С. Алекперов